[image: image1.jpg]

	МОРКО
 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  АДМИНИСТРАЦИЙ

КУШТЫМАШ
	АДМИНИСТРАЦИЯ
МОРКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 21 января 2021 г. №7
О внесении изменений в состав рабочей группы
по реализации и мониторингу национальных проектов
на территории Моркинского муниципального района
Руководствуясь Уставом Моркинского муниципального района Республики Марий Эл
1. Внести в состав рабочей группы по реализации и мониторингу национальных проектов на территории Моркинского муниципального района, утвержденный распоряжением Администрации Моркинского муниципального района от 21.06.2019 г. №83 «О рабочей группе                               по реализации и мониторингу национальных проектов на территории Моркинского  муниципального района» (с изменениями от 28.08.2019 г. №110, 08.12.2020 г. №168), изменения изложив его в новой редакции (прилагается).
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном интернет-портале Республики Марий Эл в разделе Администрации Моркинского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить                     на заместителя главы Администрации Моркинского муниципального района Тихонову А. М.
Глава Администрации

Моркинского муниципального района                                 А. Н. Голубков
	Приложение

к распоряжению Администрации Моркинского муниципального района
от 21 января 2021 г. №7

Состав рабочей группы

по реализации и мониторингу национальных проектов

на территории Моркинского муниципального района

	Голубков А. Н.
	- глава Администрации Моркинского  муниципального района, председатель рабочей группы

	Хуснутдинов Г. С.
	- первый заместитель главы Администрации Моркинского муниципального района, заместитель председателя рабочей группы

	Соловьева О. Б.
	- руководитель отдела экономики и муниципальных закупок Администрации Моркинского муниципального района, секретарь рабочей группы

	Члены рабочей группы

	Тихонова А. М.
	- заместитель главы Администрации Моркинского муниципального района

	Васильев А. Г.
	- заместитель главы Администрации Моркинского муниципального района

	Матвеев В. А.
	- руководитель отдела архитектуры, капитального строительства и муниципального хозяйства Администрации Моркинского муниципального района

	Кирчанов В. В.
	- руководитель Отдела образования Администрации Моркинского муниципального района

	Яковлева Ю. Н.
	- руководитель Отдела культуры, спорта и туризма Администрации Моркинского муниципального района

	Антюшина Н. В.
	- главный врач ГБУ РМЭ «Моркинская ЦРБ»                        (по согласованию)

	Дмитриева Э. А.
	- руководитель ГКУ РМЭ «Центр занятости населения Моркинского района» (по согласованию)

	Киселев А. Л.
	- директор Моркинского филиала АО «Марий Эл Дорстрой» (по согласованию)